
     Ford KUGA

Модел 
Запремнина на 

мотор (ccm)
Погон Менувач

Сила на мотор 

(kw/кс)

Роденденска 

понуда

1.5 EcoBlue (дизел) ST-Line 1498 2WD М6 88/120 34.000 €

18" Rock Metallic алуминиумски фелни (7.5x18) со 

225/60R18 пневматици,

Мини резервно тркало 165/70R17, 

Сензор за дожд,

Keyless&Keyless start – стартување и влегување во 

возилото без клуч,

Двозонски автоматски клима уред,

Follow-me светла,

LED дневни светла,

Halogen средни и долги светла,

LED задно светло,

Автоматски предни светла,

LED предни светла за магла,

Автоматска контрола на долги светла,

Електрохроматски самозатемнуван внатрешен ретровизор,

ICE Pack 14 (Навигација, DAB, 8" екран осетлив на допир, 

аудио команди за радиото на волан, 12.3" дигитален екран 

на инструмент табла, USB приклучок, SYNC 3, Bluetooth), 

Ел. подесиви, загревани и преклопливи странични 

ретровизори во боја на каросерија,

Преден и заден браник во боја на каросерија ,

Црни лајсни на вратите,

ST-Line облик на делови од каросерија,

ST-Line ознаки,

Предни и задни паркинг сензори,

Овални задни издуви,

Централен наслон за рака напред,

ST-Line Velour предни и задни патосници,

Ел. рачна сопирачка,

Start-Stop систем,

12V приклучок во багажник,

Ел. подесиви предни и задни прозори,

Доплата за металик боја - Solar Silver, Blue Metallic, AGATE 

BLACK METALLIC 

Патен компјутер,

Избор на стил на возење(Normal, Eco, Sport, Slippery, 

Snow/Sand),

Гранд Ауто

ford.mk

Ел. серво управувач подесив во 4 правци,

Спортски волан ,

Стандардна опрема ST-Line

ESP - Ел.систем за стабилност,

EBA - Помош при нагло сопирање,

EBP - Самостојно активирање на сопирачките,

HLA - Систем за помош при тргнување во нагорнина ,

ABS - Систем против блокирање при сопирање,

LKA - Систем за предупредување при напуштање на коловозна 

TPMS - Систем за следење на притисок во пневматици ,

Предни седишта со лумбарна подршка ,

Предни и задни диск сопирачки,

Предни и странични воздушни перници, странични воздушни 

завеси,

лента,

Црни надолжни кровни носачи ,

Сигурносни појаси прицврстени во 3 точки со предзатегачи,

детекција на возило во мртов агол, систем за автоматско 

препознавање на сообраќајни знаци, Collision mitigation 

Затемнети стакла ,

Driver Assistance pack (Адаптивен темпомат, систем за  

Isofix на задните седишта ,

Спортска суспензија,

Ел. централно далечинско заклучување,

Гаранција: 5 години или 150.000 изминати километри

 со 24 часа помош на пат низ цела Европа

Цените важат од 01.05.2024 година

system - систем за предупредување и спречување на можен 

Вклучено во цената

Дополнителна опрема

преден судар, Blind Spot Assist - активен систем за 

паркирање, предна и задна камера, штитници на вратите), 

Winter Pack (ел. загревани предни седишта, ел. загревани 

задни седишта, ел. загреван преден ветробран, ел. загреван 

волан),
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1.5 EcoBoost (бензин) ST-Line 1496 4WD А8 137/186 38.000 €

18" Rock Metallic алуминиумски фелни со 225/60 R18  

пневматици,

Предни LED светла за магла активни во свиоци,

Автоматска контрола на предни светла,

Keyless&Keyless start – стартување и влегување во 

Двоен ST-Line издув,

Преден браник во боја на каросерија,

Заден браник во боја на каросерија,

Долен дел од преден браник во црна боја,

Заден дифузер во боја на каросерија,

Црни рамки на вратите,

Предна решетка во црна боја,

Црни кровни носачи,

ST-Line суспензија,

ST-Line ознаки,

Sensico кожен волан со рамен долен дел,

Предни и задни ST-Line патосници,

Дополнителен менувач поставен на волан,

Спојлер,

Предни и задни паркинг сензори, задна камера,

TPMS - Систем за мерење на притисок во пневматици,

Keyless entry & start - Влегување во возилото без клуч и  

стартување на копче,

EATC - Двозонски автоматски клима уред,

Предни и странични воздушни перници,

Странични воздушни завеси,

Можност за деактивирање на воздушно перниче за совозач,

LKA - Систем за следење на коловозна лента и 

предупредување при напуштање,

Collision Mitigation - Систем за спречување на преден 

судир со помош на камера,

Навигација, DAB, 8" екран на допир, 6 звучници

Аудио команди поставени на волан,

Асистенција во случај на незгодa,

Патен компјутер,

Доплата за металик боја - Solar Silver, Blue Metallic, Agate Black 

Metallic, Magnetic

Дополнителна опрема

Вклучено во цената

Гаранција: 5 години или 150.000 изминати километри

 со 24 часа помош на пат низ цела Европа

Цените важат од 01.05.2024 година

светла, LED дневни светла, LED задни светла, автоматско 

нивелирање на предни светла, автоматски долги светла

Technology Pack - Head Up Display, адаптивни предни LED 

PIB - Сопирање по судир, HLA - Помош при нагорнина,

Пасивен систем против кражба,

Ел. серво управувач,

Предни и задни диск сопирачки,

Предни и задни сигурносни појаси прицврстени во 3 точки,

ISOFIX, Безжичен полнач, Bluetooth,

12.3" дигитална инструмент табла, USB, SYNC 3 аудио систем,

Затемнети стакла,

Ел. рачна сопирачка, 

Winter pack - Ел. загревани предни седишта, загреван преден  

ветробран, загреван волан,

ABS сопирачки, ESP - Ел. систем за стабилност,

Џебови на задната страна од предните седишта,

12V полнач во товарен простор,

2 USB контектори тип C,

Ел. заклучување на задните врати за деца,

Сет за поправка на тркало, Мини резервно тркало,

Start-Stop систем,

Спортски седишта,

Предни седишта подесиви во 8 насоки, со лумбарна подршка,

Задна клупа подесива напред/назад,

Делива задна клупа 60/40,

Предни штитници за сонце,

Гранд Ауто

ford.mk

Стандардна опрема ST-Line

Различни режими на возење во зависност од условите

(Normal, Eco, Sport, Slippery, Snow/Sand),

Ротирачки команди за автоматскиот менувач,

LED амбиентално осветлување,

Лимитатор на брзина,

Ел. подесиви предни и задни прозори,

Електрохроматски самозатемнуван внатрешен ретровизор,

Предна централна конзола со наслон за рака,

Централно заклучување на возилото,


